n~;ot s g
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 078/14
De 17 de dezembro de 2014

Processo n° 0360/14

Dispõe sobre o licenciamento do
Vereador Aluisio Braz.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a publicação da Portaria n° 23470, de 16 de dezembro de 2014
da Prefeitura Municipal, faz publicar o seguinte:

ATO:

Artigo 1° - Considerar automaticamente licenciado, a
contar de 17 de dezembro de 2014, do cargo de Vereador, o senhor Aluisio
Augusto Braz, eleito pelo Partido do Movimento Democrático Brasileiro - PMDB -
no pleito de 07 de outubro de 2012 para a 163 legislatura, para assumir o cargo
de Secretário Municipal de Governo, em conformidade com o disposto no artigo
50,§ 1°, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Araraquara- LOMA.

Artigo 2° - O Secretário Municipal de Governo será
remunerado pela Prefeitura Municipal, uma vez que optou pelo subsídio do cargo
de secretário, conforme lhe faculta o dispositivo legal mencionado no artigo
anterior.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor a partir de 17 de
dezembro de 2014.

Câmara Municipal
dias do mês de dezembro do ano 2014

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Rua São Bento, no 887 • Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br 1 · Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

-------------------------------·----··----~-------------~ CÃMA.RA MUNICIPAL
DE A'RARAQJJARA

•

a CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ1JARA

ATO. NÚMERO 078/14
De 17 de dezembro de 2014
- Processo no 0360/14

D,ispõe sobre o licenciamento do Vereador Aluisio
Braz.

O PRESIDENTE DA CÂMARÁ MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado· de São Paulo, usando de suas atribuições
legais e tendo em vista a pUblicação da Portaria no 23470,
de 16 de dezembro de 2014 da Prefeitura Municipal, faz
publicar o seguinte:
ATO: ·
Artigo 1 o - Considerar automaticamente licenciado, a
contar de F de dezembro de .2014, do cargo de Verea
dor, o senhor Aluisio Au'gusto Braz, eleit<2 pelo Partido do
Movimento Democrático Brasileiro - PMDB - no pleito de
07 de outubro de 2012 para a 16a legislatura, para, assu
mir o cargo de Secretário Municipal _de Governo, em con
forrnidade· com ·o disposto· no artigo 5Q, § 1°, inciso V; da
.Lei Orgânica do Município de Araraquara - LOMA.
Artigo 2° - O Secretário Municipal de Governo será re
munerado pela Prefeitura Municipal, uma vez que optou
pé lo subsídio do cargo de secretário, · conforme lhe fa
culta o disp9sitivo legal mencionado:-no artigo anterior.
Artigo 3° - Este Ato entra em vigor a partir. de 17 de de-·
zembro de 2014.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete)

dias do mês de_ dezembro do ano 2014 ·(dois mil e
' · quatorze).

JOÃO FARIAS
Presidente

ÉLIDE MARIA INFORSATO
Administr?dora Geral

Publicado na_ Câmara Municipal de Araraquara, ·na
· mesmã data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: quinta-feira, 18 de dezembro de 2014.

nr'0190

c -~
Â
M
A
R
A
M u
Nl
"' li ~

c
I p

À
L
[) __ ,e

E
A
R
A
R_
A
Q u
A
R
A

~enato Norio Kemotu
~

0!1()191 - ~ '
o

oe:
fJIViado em:
para:

~sunto:
~exos:

loa tarde,

Renato Norio Kemotu
quinta-feira, 18 de dezembro de 2014 12:28
Mariana Tiemi Kimura Claudio; William Yuzo Miyagi; Fabiano Roberto Salata;
Eduardo Nascimento; Marcelo R. D. Cavalcanti; Valdemar M. Neto Mendonça; Daniel
L. O. Mattosinho; Solange ltokagi G. da Silva; Aluísio Braz; Mario Escamilha Junior;
Rhennã E. Pereira Diniz; Milene do Nascimento Azevedo; Silvia Lucia M. N. Delgatti;
Daniel Henrique Dinois; Alicia Gimenez; Silvia Maria Gustavo Santos; Bruna C. Brasil
de Souza; Francisco de Assis; José Luiz Castelli Brandão; Carlos Henrique de
Oliveira; Cristiane Leandro da Silva
Ato 078-2014
ato 078.pdf

iegue anexo ato 078/14 que dispõe sobre o licenciamento do Vereador Aluisio Braz.

~000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

IENATO NORJO KEMOTU
:âmara Municipal de Araraquara

Agente Administrativo
Secretaria
Tel 3301-0600/ramal 6590

E-ma i l: r e natokemotu @cama ra-a rq.sp.gov. br
~0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

1